# עולם קטן

---

כתב-עת לחקר ספרות ילדים ונוער

נושא הגיליון:
חניכה, הנחלה, עיצוב

גיליון 3
תשס"ז, 2007

זמורה
ביתן

מרכז ישימה • המכללה האקדמית בית-ברל

# על שישה כלים לשוניים\* ועל קונצרט סגנוני אחד: דיון מחודש ב'מיץ פטל' מאת חיה שנהב

## מירי ברוך

הספר 'מיץ פטל' ראה אור בשנת 1970. מאז ועד היום לא ירד מעמדו בעולם ספרי הילדים בארץ. מאות אלפי עותקים, קלטות אודיו ווידאו, הצגות המועלות שוב ושוב – והחידה במקומה עומדת.